EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000337/2023 -
TOMADA DE PREÇOS Nº 000012/2023: O Município de Extrema, através do
Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000337/2023, Tomada de Preços nº 000012/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA PARA
INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE CAIXA D' ÁGUA METÁLICA PARA
ABASTECIMENTO DE SISTEMA DE ÁGUA POTÁVEL NO PARQUE MUNICIPAL
EVENTOS (ARQUIBANCADA), CEMITÉRIO MUNICIPAL, CAMPO MUNICIPAL -
ESTÁDIO SEBASTIÃO CAMANDUCCI, CAMPO DO PARQUE MUNICIPAL DE
EVENTOS E NA PRAÇA DOS 3 PODERES - PREFEITURA, FÓRUM E CÂMARA,
levando em consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 20 de
dezembro de 2023, declaro e homologo vencedora do presente processo licitatório
a empresa BLACK ENGENHARIA LTDA no valor total de R$ 804.345,02
(oitocentos e quatro mil trezentos e quarenta e cinco reais e dois centavos).
Extrema, 20 de dezembro de 2023.